
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO VYKDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ PERKĖLIMUI Į KITĄ 

STRUKTŪRINĮ PADALINĮ IR KATEDROS PANAIKINIMUI 

 

2020 m. birželio 18 d. Nr. 11-73 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto tarybos 2020 m. 

birželio 2 d. nutarimą Nr. 45JG-10 ir Jūros tyrimų instituto tarybos 2020 m. gegužės 7 d. nutarimą Nr. 

JTI-TP-20-04, n u t a r i a:  

1. Nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. perkelti iš Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto į 

Jūros tyrimų institutą šias studijų programas: 

1.1. Fizinių mokslų (C) studijų krypčių grupės gamtinės geografijos (C05) studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomą Hidrologijos ir okeanografijos (kodas 6121CX014) studijų programą; 

1.2. Fizinių mokslų (C) studijų krypčių grupės gamtinės geografijos (C05) studijų krypties 

antros pakopos vykdomą Jūrų hidrologijos (kodas 6211CX014) studijų programą; 

1.3. Gamtos mokslų srities, fizinės geografijos krypties (N0006) trečios pakopos vykdomą 

Fizinės geografijos studijų programą. 

2. Pritarti Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto Gamtos mokslų katedros 

likvidavimui. 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


